
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  26.10.2023  №  39 

 

Об утверждении перечня информации о деятельности Совета Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

размещаемой в сети «Интернет» 

 

На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», решением Совета Розовского 

сельского поселения от 26.10.2023 № 38 «Об утверждении Положения об 

обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень информации о деятельности 

Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области, размещаемой в сети «Интернет» и периодичность её 

обновления. 

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на 

официальном сайте Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                     К.В. Калиниченко



Приложение  

к решению Совета Розовского сельского 

поселения от 26.10.2023 № 39 

 

Перечень информации о деятельности Совета Розовского сельского 

поселения, размещаемой в сети «Интернет» 

№ 

п/п 

Краткая информация Периодичность 

размещения 

Общая информации о Совете Розовского сельского поселения 

1 Наименование, структура, почтовый адрес, адрес 

электронной почты, номера телефонов, адрес сайта в 

сети «Интернет» 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

2 Сведения о председателе Совета Розовского сельского 

поселения (ФИО и при его согласии иные сведения о 

нем) 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

3 Перечень, состав постоянных и временных комиссий, 

правовая основа деятельности комиссий 
в течении 5 рабочих дней со 

дня утверждения 

4 Сведения о деятельности комиссии поддерживается в актуальном 

состоянии 

Информация о нормотворческой деятельности 

5 Тексты нормативных правовых актов, составляющих 

основу деятельности Совета Розовского сельского 

поселения, включая сведения о внесении в них 

изменений и дополнений, признании утративших силу 

в течении 5 рабочих дней со 

дня вступления в силу 

6 Тексты принятых Советом Розовского сельского 

поселения нормативных  правовых актов, включая 

сведения о внесении в них изменений и дополнений, 

признании утративших силу 

в течении 5 рабочих дней со 

дня вступления в силу 

7 Тексты проектов нормативных правовых актов, 

внесенных в Совет Розовского сельского поселения 
поддерживается в актуальном 

состоянии 

8 Порядок обжалования нормативных правовых актов, 

принимаемых решением Совета Розовского сельского 

поселения 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

Информация о работе, проводимой Советом Розовского сельского поселения 

9 План работы Совета Розовского сельского поселения на 

очередной год 
в течении 5 рабочих дней со 

дня вступления в силу 

10 Анонсы предстоящих мероприятий не позднее одного дня, 

предшествующего началу 

мероприятия 

11 Сведения о проведенных мероприятий в течении 3 рабочих дней со 

дня их проведения 

12 Информация о сотрудничестве с иными органами 

местного самоуправления, органами государственной 

власти, международном сотрудничестве и официальные 

тексты выступлений 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

13 Иная информация, подлежащая доведению до граждан и 

организации поселения в соответствии с федеральными 

и республиканскими законами 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

 


